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هادی مرزبان »نوبت دیوانگی« را 
بهار آینده به تالار وحدت می آورد

هادی مرزبان از اجرای نمایش »نوبت دیوانگی« در اردیبهشت یا خرداد سال 
آینده در تالار وحدت خبر داد.

هادی مرزبان کارگردان در گفت وگو با برنا در خصوص بازتولید نمایش »باغ 
شب نما« که این روزها در فرهنگسرای نیاوران اجرا می شود، گفت: این نمایش 
را حدود ۲۷ ســال پیش در سالن اصلی تئاترشهر روی صحنه بردم و به دلیل 

به روز بودن داستانش، تصمیم به اجرای مجدد آن گرفتم.
وی درخصوص تقدیم نخســتین اجرای این نمایش به درگذشتگان معدن 
طبس و اهمیت نقش هنرمندان در مســائل اجتماعی تأکید کرد: شــب اول 
اجرای نمایش را به قربانیان طبس که به عنوان شهید در نظر من هستند، تقدیم 
کردیم. آن شــب، اعضای گروه حال آشــفته ای داشتند و از این واقعه ناراحت 
بودند. این عزیزان بخشــی از جامعه ما بودند که جان خود را در این حادثه از 

دست دادند و این کمترین کاری بود که می توانستم برای آن ها انجام دهم.
مرزبان دربــاره برنامه های آینده اش گفت: با بنیاد رودکی صحبت کرده ایم 
و قرار اســت نمایش »نوبت دیوانگی« نوشته پرویز زاهدی را برای اردیبهشت 
یا خرداد ســال آینده به صحنه ببریم. تمرین هــای این نمایش از دی ماه آغاز 

خواهد شد.
مرزبــان درباره موضوع نمایش »نوبت دیوانگی« توضیح داد: این نمایش در 
ارتباط با ملاقات شمس و مولانا است و بخش مهمی از آن نیز به عشق کیمیا 
و شمس می پردازد. این هنرمند با سابقه تئاتر در پایان سخنان خود یادآور شد: 
چند سال پیش »نوبت دیوانگی« را در تعداد کمی اجرا روی صحنه بردم و حال 

بعد از چند سال بار دیگر قصد اجرای این اثر را دارم.

نمایش

جایزه ویژه داوران »مذهب امروز«
به »ققنوس« رسید

انیمیشــن »ققنوس« موفق به دریافت جایزه ویژه هیات داوران جشنواره 
بین المللی فیلم »مذهب امروز« شد.

به گزارش سینماپرس، انیمیشن »ققنوس« )تولید مرکز گسترش سینمای 
مستند، تجربی و پویانمایی( به کارگردانی مونا شمس موفق به دریافت جایزه 

ویژه هیات داوران جشنواره بین المللی فیلم »مذهب امروز« شد.
بــه گزارش روابط عمومی مرکز گســترش ســینمای مســتند، تجربی و 
پویانمایی، انیمیشــن »ققنوس« به کارگردانی مونا شمس و از تولیدات مرکز 
گسترش سینمای مســتند، تجربی و پویانمایی که به بخش مسابقه بیست و 
هفتمین جشــنواره بین المللی فیلم »مذهب امروز« در کشور ایتالیا راه یافته 

بود، موفق به دریافت جایزه ویژه هیات داوران این جشنواره شد.
این جشنواره در تاریخ ۱۸ تا ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۴ )۲۸ شهریور تا ۴ مهرماه 
۱۴۰۳( برگزار شد و »ققنوس« موفق به دریافت جایزه ویژه هیات داوران شد.

در بیانیه هیات داوران این جشنواره آمده است: جایزه ویژه هیات داوران به 
فیلمی تعلق می گیرد که هنر انیمیشن را با خامی تجربیات زندگی واقعی ادغام 
می کند؛ یک انیمیشن مستند قدرتمند از کشــور ایران که موضوعات عمیق 
مهاجرت و جستجوی یک سرزمین جدید را بررسی می کند. از طریق داستان 
تلخ ســربازی که تصمیم می گیرد همه چیز را پشت سر بگذارد و دوباره شروع 
کند، این فیلم تصویری عمیقاً تکان دهنده از شهامتی که برای بازسازی زندگی 
لازم است، ارائه می دهد و جایزه ویژه هیات داوران برای انیمیشن کوتاه به فیلم 
»ققنوس« می رسد. این جشنواره که در سال ۱۹۹۷ به عنوان اولین جشنواره 
سینمای معنوی و گفتگوی بین ادیان ایتالیا تاسیس شده است، در سال ۲۰۲۴ 

بیست و هفتمین سالگرد خود را جشن گرفت.
عوامل این انیمیشــن عبارتنــد از تهیه کننده و کارگردان: مونا شــمس، 
صداگذار: محمد مهرجو، کامپوزیت و رنگ: مونا شــمس، انیماتور: مهدی برق 
زدگان، طراحی و اجرای کانسپت: نیلوفر نادری، پخش: بخش بین الملل مرکز 

گسترش، تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی.

انیمیشن

واکنش اهالی فرهنگ و  هنر 
در پی شهادت سیدحسن نصرالله

 شماری از مقامات و مسئولان فرهنگی و هنری کشور در 
پیام هایی با تبریک و تسلیت شهادت »سیدحسن نصر الله« 
دبیرکل حزب الله لبنان، او را مجاهدی مومن، شجاع و مرد 
آزمون های سخت توصیف کرده و تاکید کردند: ثمره خون 
پاک این مجاهد فی ســبیل الله بــه تقویت درخت تنومند 
مقاومت و زوال زودرس رژیم صهیونیســتی منجر خواهد 
شد. به گزارش ایرنا، محمد خزاعی در پی شهادت مظلومانه 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به دست رژیم 

سفاک صهیونیستی پیامی را منتشر کرد.
ابراهیم حاتمی کیا نیز در پی شهادت سیدحسن نصرالله 
سوگنامه  نوشــت و تاکید کرد: »سید، این قوم فرعونی به 
گــواه تاریخ رفتنی انــد ولی راه تو و مــرام و نگاه مقاومت 

همچنان ماندنی خواهد بود.«
رضا امیرخانی، نویسنده عکســی از خود با رهبر فقید 

حزب الله به اشتراک گذاشت و نوشت: »للحق...
یا امیرالمومنین!

این تو و این شبل الخمینی.
شــهادت می دهم که به دست اشقی الاشقیا شهید شد. 
و کتــاب تاریخ پی روان ت ورق خورد...، تســلیت به رهبر 

گرامی«
رضا زنگنه، شاعر و ترانه سرا نیز در داستاکی در صفحه 
شخصی خود نوشته است:  »ما با شهادت از بین نمی رویم. 

ریشه دارتر و مصمم تر می شویم.«
حامد عسکری، شاعر نیز در داستانک خود نوشته است:

به روز واقعه تابوت ما ز سرو کنید
                  که می رویم به داغ بلندبالایی

همچنین بنیاد سینمایی فارابی، مرکز گسترش سینمای 
مســتند و تجربی، حوزه هنری و رئیس سازمان سینمایی 
پیام های جداگانه ای منتشــر کردند و اهالی سینما نیز در 
فضاهای مجازی شــان در حال واکنش به این حادثه تلخ 
هستند. همچنین مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی 
و پویانمایی ضمن محکوم کردن جنایت های رژیم اشغالگر 
قدس در غزه، فلسطین و لبنان، شهادت سیدحسن نصرالله 

دبیرکل حزب الله لبنان را تسلیت می گوید.
سازمان سینمایی کشور هم ضمن اعلام انزجار و محکوم 
کردن جنایات رژیم صهیونیستی، شهادت مظلومانه چهره 
شاخص و پرفروغ جبهه مقاومت، مجاهد شجاع سیدحسن 

نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را تسلیت گفت.
علیرضا مختارپور رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی 
ایران هم در پیامی شــهادت سید حسن نصرالله دبیر کل 

حزب الله لبنان را تبریک و تسلیت و گفت.

سینماهای سراسر کشور 
تعطیل می شوند

در پی شــهادت رهبر جنبش مقاومــت لبنان، تمامی 
سالن های سینمای سراسر کشــور تا اطلاع ثانوی تعطیل 

خواهند  شد.
به گزارش ایرنا، در پی شــهادت مظلومانه سیدحســن 
نصــرالله؛ رهبر جنبش مقاومت لبنان، تمامی ســالن های 
سینمای سراســر کشــور از امروز تا اطلاع ثانوی تعطیل 
خواهند  شــد. همچنین تئاترهای کمدی که در بسیاری از 
سینماها به روی صحنه می روند نیز از امروز تا اطلاع ثانوی 
تعطیل هستند. سکوهای خرید بلیت، ترتیب استرداد مبلغ 
بلیت هایی که برای روزهای آتی خریداری شده را به انجام 
می رســاند. میزان تعطیلی دقیق ســینماها به اعلام تعداد 

روزهای عزای عمومی مربوط است.

 کنسرت های موسیقی
 تا اطلاع ثانوی تعطیل شدند

تمامی کنسرت ها و اجراهای صحنه ای موسیقی در پی 
شــهادت شهادت سیدحسن نصرالله رهبر جنبش مقاومت 

حزب الله لبنان تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند.
به گزارش ایرنا بر اســلام اعلام دفتر موســیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پی شهادت جانسوز سیدحسن 
نصــرالله رهبر جنبــش مقاومت حــزب الله لبنان، تمامی 
اجراهای صحنه ای موسیقی تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند.

در آســتانه یک سالگی نسل کشی مردم فلسطین، رژیم 
غاصب صهیونیستی دست به جنایت بزرگی زد. ارتش این 
رژیم شامگاه جمعه- ۶مهرماه- با حمله جنون آمیز به ضاحیه 
جنوبی لبنان مقر فرماندهــی حزب الله را مورد حمله قرار 
داد. در این حمله که از بمب های سنگرشکن ۲ هزار پوندی 
اســتفاده شده بود، سیدحســن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان پس از عمری مجاهدت در برابر رژیم جعلی اسرائیل 

به آرزوی دیرینه خود دست یافت و به شهادت رسید.

خبر

خبر

توجه به فراگیری استفاده از ابزارهای 
از  فناوری هــای جدید، یکی  و  مدرن 
کارویژه های رویدادهای سینمایی است 
بخشی  اختصاص  راســتا  همین  در  و 
ویژه به »هوش مصنوعی« در جشنواره 
فیلم کوتاه تهران را می توان یک گام رو 

به جلو محسوب کرد.
 ســینما همواره در کنــار ابعاد مختلفی 
همچون »ســرگرمی«، »هنر« و »رســانه« 
ماهیتی »صنعتی« هم داشــته و به همین 
دلیل بخشــی از تاریخ ســینما را تحولات 
مرتبــط بــا ورود ســخت افزارهای جدید 
به فرآیند فیلمســازی به خــود اختصاص 
داده  است. در همین راســتا هم غالبا ورود 
پدیده های نــو و تازه، با واکنش هایی مواجه 
اســت که از نگاه برخی می تواند زمینه ساز 

تهدید ابعاد »هنری« سینما تلقی شود.
تازه ترین پدیده ای که در سال های اخیر، 
دنیای هنــر و به طور خاص ســینما را هم 
به مانند بسیاری از حوزه های دیگر تحت تأثیر 
خود قــرار داده  »هوش مصنوعی« اســت. 
پدیده ای برخاســته از دنیای فراگیر مجازی 
که تبدیل به جایگزینــی برای فعالیت های 
انسانی در بخش های مختلف شده است. اما 
این پدیده چه نســبتی می تواند با »سینما« 

به عنوان یک هنر چندجانبه ایفا کند؟
در شرایطی که شاید طیف های مختلفی 
از صاحب نظران به دنبال تبادل نظر پیرامون 
این پدیده جدید و نســبت آن با ســینمای 

ایران هستند، پیش گامی جشنواره فیلم کوتاه 
تهران و اختصاص بخشی ویژه به این حوزه 
را می توان اقدامی به موقع برای به رســمیت 
شناختن این پدیده در سینمای ایران قلمداد 

کرد.
فیلم سازی 

به سبک فناوری های جدید
کنان سوباشی از استادان بنام فناوری های 
نوین سینما در ترکیه که به تدریس سینما 
مشغول است، چندی پیش به دعوت انجمن 
سینمای جوانان ایران، کارگاهی را در تهران 
برگزار کرد و در قالب انتقال تجربیات خود به 
سینمادوستان ایرانی، درباره تغییرات سینما 
و طرح تحول آن از منظر فناوری تأکید کرد: 
به طور کلی فناوری هــای جدید دو چیز را 
نابود می کند؛ یکــی صحنه های بزرگ برای 
تولیــد و دیگری تغییر روش هــای موجود 
برای فیلمسازی. به این صورت که از رهگذر 
اولی ما می توانیم در یک اتاق باشیم، اما یک 
فیلم تعاملی بســازیم و از رهگذر دومی هم 
می توانیم در اتاق خودمان باشــیم، اما فیلم 
مکانــی را که تا حالا به آنجا نرفته ایم، ضبط 

کنیم. 
این اســتاد دانشگاه معتقد است: شما در 
روش ســنتی یک دوربین دارید و از کوچه 
و خیابان فیلم می گیرید، اما در روش نوین، 
هــوش مصنوعی به ما می گوید دیگر نیاز به 
این کار نیســت بلکه شما می توانید در خانه 
بمانیــد و همان تصاویــر را ضبط کنید، اما 

ســوال من این اســت که با این روش، چه 
چیــزی تغییر می کند؟ مهمترین تغییر این 
اســت که این روش ارتباط فیلمســازی با 
واقعیــت را از بین می برد. وقتی ما یک فیلم 
ایرانی را که به روش ســنتی ســاخته شده 
اســت، می بینیم، تصاویر مرتبط با کوچه و 
خیابان را واقعی می دانیم و دوســت داریم 
بیایــم و از نزدیک آن هــا را ببینیم ولی اگر 
هوش مصنوعی چنین تصاویری را تولید کند 
دیگر ماهیت ســندیت و مستند بودن را از 

سینما گرفته ایم.
انیمیشن سازها در کاربرد هوش 

مصنوعی پیشرو هستند
پدیده های نوظهور تکنولوژیک، معمولا با 
یک جوزدگی همراه می شوند و قطعا در عین 
توجه دادن به این حوزه، باید حواس مان باشد 

که فیلمسازان ما دچار این عارضه نشوند
اما آیا ســینمای ایران تا به امروز نسبت 
به این پدیده بی تفاوت بوده اســت؟  سعید 
ترخانی، از فعالان صنعت انیمیشن سازی هم 
هوش مصنوعی را از ضرورت های فعالیت در 
دنیای امروز می خواند و معتقد است: همین 
امروز، در ســینمای ما استعدادهایی حضور 
دارنــد که در حال اســتفاده از ظرفیت های 
هوش مصنوعی هســتند. البته در برابر هر 
پدیده تازه ای معمولا مقاومتی شکل می گیرد 
ولی ایرانی ها همواره ثابت کرده اند که از این 
جنس نوآوری ها اســتقبال می کنند. همین 
امروز هم جوانان ســینمای ایــران در حال 

فعالیت در این حوزه هستند و به طور خاص 
در زمینه تولید انیمیشــن از این ظرفیت ها 
استفاده می کنند. یعنی در زمینه استفاده از 
هوش مصنوعی هم بچه های انیمیشن ســاز 

پیشرو هستند.
به گزارش ایرنا،  این هنرمند انیمیشن ساز 
تأکید دارد: پدیده های نوظهور تکنولوژیک، 
معمولا با یک جوزدگی همراه می شــوند و 
قطعا در عین توجه دادن به این حوزه، باید 
حواس مان باشد که فیلمسازان ما دچار این 
عارضه نشــوند. یعنی نباید اینگونه باشد که 
فیلمسازان ما صرفا به این قانع شود که یک 
ابــزار تکنولوژیک جدید را به خدمت گرفته 
است. ما باید نگاه مان این باشد که همه این 
ابزارهــا باید در خدمت مفهــوم و محتوای 
فیلم های ما باشد. او در عین حال می گوید: 
به کارگیری هوش مصنوعی در ســینمای 
بلنــد احتمالا، زمان برتر خواهــد بود اما در 
بخش های جانبی مانند پیش تولید می توان 
از این امکان اســتفاده کرد کــه امروز هم 
استفاده می شــود. طراحی استوری برد یکی 
از کاربردهایی اســت که همین امروز هم از 
آن استفاده می شــود. اما در فرآیند تولید و 
پس تولید، هنوز تا رســیدن به مرحله بلوغ، 
فاصلــه داریم. این نکتــه را هم باید در نظر 
داشــته باشــیم که هیچ گاه این ابزارها قرار 
نیست جایگزین ابزارهای دیگر شوند. همین 
امروز هم ثابت شده است که هر پدیده تازه، 
جای خود را باز می کند و شــاید ســهمی 
در بازار به دســت بیاورد، امــا به طور کامل 
جایگزین کامل پدیده های قبلی نمی شــود. 
ابزارهای نو، بیشــتر فضای کار را توســعه 
می دهند و فعالیت ها را تســهیل می کنند؛ 
هوش مصنوعی هم در فرآیند ساخت فیلم 

بلند، همین کارکرد را می تواند پیدا کند.
چهل ویکمیــن جشــنواره بین المللــی 
فیلم کوتــاه تهران که اواخر مهــر و آبان ماه 
امســال در تهران برگزار می شــود، که قرار 
است به اولین آوردگاه رسمی برای مواجهه 
با تأثیر هوش مصنوعی بر فرآیند فیلمسازی 
باشــد. مخاطبان این رویداد ضمن به دست 
آوردن فرصت برای تماشای آثاری که برپایه 
این فناوری به تولید رســیده اند، می توانند 
جدی تر به پاسخ این پرسش بیاندیشند که؛ 
هوش مصنوعی با آینده سینمای ایران چه 

خواهد کرد؟
چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران بــه دبیری مهدی آذرپندار ۲۷ 

مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

»هوش مصنوعی« با »سینما« چه خواهد کرد؟

پدیده های نوظهور تکنولوژیک در سینما 

اثر معتمدی و »رامبراند تریو« نامزد جایزه آلمان شد حراج بیست و یکم تهران آنلاین است
آلبــوم »انتظــار« بــه 
خوانندگی محمد معتمدی و 
»رامبراند  مجموعه  همراهی 
تریو« نامــزد بهترین آلبوم 
بــرای دریافت جایزه معتبر 

منتقدان آلمان شد.
به گزارش هنرآنلاین، چندی 
پیش نشریه »nrc« که یکی از 
معتبرترین نشریات هلند است، 

آلبوم »انتظار« را به عنوان بهترین آلبوم سال در کشور هلند معرفی کرده است.
این بار هم آلبوم »انتظار« یکی از گزینه های اصلی برای دریافت جایزه منتقدان آلمان 
شده است که برگزیدگان نهایی این جایزه  معتبر در ماه اکتبر سال جاری معرفی خواهند 
شد. این نشریه فهرستی از بیست و پنج آلبوم برتری را که در سال ۲۰۲۳ در هلند منتشر 
شده اند ارائه و از بین آنها اثر مشترک محمد معتمدی و »رامبراند تریو« را به عنوان بهترین 
آلبوم سال این کشور معرفی کرد. آلبوم »انتظار« در ۱۹ دسامبر ۲۰۲۱ در شهر آمستردام 

در کلیسایی قدیمی به نام »ارُگل پارک« به صورت زنده و تک برداشتی ضبط شده است.
در اجرای این آلبوم از ســازهای قدیمی، ارُگ های قدیمی، هارپسیکوردهای قدیمی و 
سازهای باستانی و قدیمی اروپایی استفاده شده است. آلبوم »انتظار« هفت قطعه دارد، که 
عنوان و توضیح هر قطعه به این شرح است: نخستین آهنگ »انتظار« نام دارد که آهنگی 
ترکی اســت. قطعه بعدی »از خون جوانان وطن« نام دارد؛ در این قطعه از شــعر معروف 
عارف قزوینی در تصنیف معروفی با همین نام استفاده شده ولی در اینجا شعر به صورت 
بداهه و آوازی اجرا شده است. در کارنامه هنری محمد معتمدی آثار ماندگاری وجود دارد 

که برخی از آنها حاصل همکاری با گروه ها و هنرمندان خارجی است.

دوره  یکمین  و  بیســت 
حــراج تهــران ـ ویژه هنر 
با عرضه ۱۴۰  ـ  ایران  معاصر 
)برخط(  آنلاین  شیوه  به  اثر 

برگزار خواهد شد.
به گزارش ایســنا، بیســت و 
یکمین دوره حراج تهران بیستم 
مهرماه ۱۴۰۳ با عرضه ۱۴۰ اثر 
به شیوه آنلاین  ـ برخط ـ برگزار 

می شود. در حراج پیشِ رو آثاری در رده بندی معاصر از هنرمندانی همچون صادق تبریزی، 
منیر فرمانفرماییان، آیدین آغداشلو، پرویز تناولی، فریده لاشایی، جعفر روح بخش، مسعود 
عربشاهی، کوروش شیشه گران و داوود امدادیان در کنار هنرمندان جوان ارائه خواهد شد.
منیر فرمانفرماییان با اثری بدون عنوان به شیوه آیینه کاری، نقاشی پشت شیشه و گچ 
روی چوب مربوط به حدود دهه ۱۳۵۰ با برآورد ۱۰ـ ۱۲ میلیارد تومان گران ترین هنرمند 
این دوره است. پس از او آیدین آغداشلو با تابلوی »تابستان، زمستان از مجموعه مغربی ها« 
با بر آورد ۹ تا ۱۰ میلیارد و ســپس رضا درخشــانی با اثری تحت عنوان »روز و شــب را 
می شــمارم، روز و شب« با بر آورد ۸ تا ۹ میلیارد تومان جزو گران قیمت ترین هنرمندان 
این مزایده هســتند. از میان آثارِ این حراجی از هنرمندان پیشکسوت عرصه نقاشیخط و 
سقاخانه نیز می توان به اثری از صادق تبریزی ـ متولد  ۱۳۱۷ـ درگذشته به سال ۱۳۹۶ـ 
اشــاره کرد. این تابلویی بدون عنوان یک اثر اکریلیک روی بوم در ابعاد ۵۵×۷۵ سانتیمتر 

متعلق به ۱۳۶۱ است. برآورد قیمت این اثر، ۲ تا ۳ میلیارد تومان است.
بیستمین دوره حراج تهران ۱۵ تیرماه امسال مزایده خود، ویژه »هنر مدرن و معاصر« را 

اجرا کرد؛ این حراجی رقم نهایی فروش ۱۹۴ میلیارد تومان را به ثبت رساند.

خانه هوشنگ مرادی کرمانی »خانه قصه« می شود
خانه هوشنگ مرادی کرمانی در مزایده ای از سوی شهرداری تهران به 
یک احیاگر بناهای تاریخی واگذار شد تا درهای این خانه با عنوان »خانه 

قصه« به روی مردم باز شود.
به گزارش ایسنا، هوشــنگ مرادی کرمانی سال های سال، بیش از ۲ دهه در 
خانه ای در کوچه پس کوچه های محله امام زاده یحیی )ع( در بافت تاریخی تهران 
در سه راه امین حضور زندگی کرده است؛ خانه ای که به گفته او بیش از ۸۰ سال 

از زمان ساخت آن می گذرد و ۲۷-۲۸ سال در این خانه زندگی کرده  است.
مردادی کرمانی گفته بود: »چکیده نویســندگی من در این  خانه اســت. من 
در این جا ازدواج کردم و بچه دار شــدم. ۸۰ درصــد از کارهایم در این خانه بوده 
و »قصه های مجید« که معروف ترین شــان اســت در این خانه نوشته شده است. 
پسرعمویی دارم که می گوید این خانه زایشگاه مجید است. مجید در این جا به دنیا 

آمد و بزرگ شد، هم برای رادیو، هم کتاب و بعد هم تلویزیون.«
آبان ســال۱۳۹۹ بود که اعلام شد شهرداری منطقه ۱۲ تهران از خانه مرادی 
کرمانی بازدید کرده و قصــد دارد یک مجموعه فرهنگی در این محله راه اندازی 
کند؛ خانه ای که قول داده بودند، هم جنبه کتابخانه ای داشــته باشد و هم خانۀ 
داســتان و ادبیات کودک به نام »قصه خانه« باشــد. حدود ۵ سال از این تصمیم 
می گذرد و درهای خانه در این مدت بسته بود حالا بهروز مرباغی، معمار و مدیر 
خانه اردیبهشــت اودلاجان و احیاگر بناهای تاریخی به ایســنا خبر داد که روز 
پنجشــنبه، دوازدهم مهرماه، ســاعت ۱۶ درهای این خانه را برای مرمت و احیا 

بازگشایی خواهند کرد. 
او توضیح داد: روز پنجشنبه در ساعت ذکر شده، در خانه اردیبهشت اودلاجان 
جمع شده و سپس پیاده به سمت این خانه می رویم و در حضور مرادی کرمانی، 
درهــای خانه را بــاز کرده و اعلام خواهیم کرد این خانــه به زودی مرمت و احیا 
خواهد شــد. هوشنگ مرادی کرمانی نیز در این مراسم درباره خانه، از اینکه چه 
زمانی در این خانه می زیسته و چه کتاب هایی را آنجا نوشته سخن خواهد گفت. 
بعد به سمت خانه اردیبهشت می رویم و بخش هایی از کتاب »شما غریبه نیستید« 

مرادی کرمانی که درباره این خانه است، مرور خواهیم کرد. 

 
آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي به شکل یکپارچه

 )فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره 22۰۱/۱۴۰3/2۰
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
)دریافت استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، ارائه پیشنهاد 
قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( به صورت الکترونیکی و از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه خدمات بهره برداری و امداد گاز در سطح شهرستان بوکان 
3- محل اجرای پروژه: شهرستان بوکان

۴- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت 
ملی گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشــتن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشــته تاسیسات و تجهیزات از 
ســازمان برنامه و بودجه یا داشتن گواهي صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون ، کار و رفاه 

اجتماعي در زمینه امور تاسیساتی ) کد ۷ ( و مجري طرح طبقه بندي مشاغل
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت اسناد مناقصه: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

 www.setadiran.ir :ستاد( به آدرس(
7- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴۰3/۰7/۱6

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴۰3/۰7/3۰
9- مهلت زمانی ارائه نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه: ساعت ۱۰ تاریخ 

۱۴۰3/۰7/3۰
۱۰- محل تحویل نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه:  دفتر امور پیمان ها 

به آدرس مندرج در زیر  
۱۱- تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت: پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد 

گردید. 
۱2- شــماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2۰۰3۰9۱93۱۰۰۰۰92
۱3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شـماره ۱23۴۰2/ت 

5۰659ه مـورخ9۴/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود. 
۱۴- اطلاعــات تمــاس مناقصه گــزار: مناقصه گــران می توانند جهــت دریافت 
اطلاعات بیشــتر یا در صورت داشــتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شــماره۳۳۴۷۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شــماره ۳۳۴۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان آذربایجانغربي، 

طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 
مســئولیت اطــلاع از روند برگــزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل هــای لازم بر عهده 
مناقصه گــران می باشــد. براي آگاهي از اخبــار، آگهي هاي مناقصــه، مزایده و عملکرد 
 شــرکت گاز اســتان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رســان سروش به آدرس

 WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.          

شناسه آگهی: ۱792753

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰7/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰7/۰8

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151001613  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4121 کد ملی 0070829012 صادره از تهران 
نسبت به 62/64 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16
13337 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301045000687 مورخه 1403/6/6 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه 666 صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 51/58 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13335 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360301151001612  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شــماره شناسنامه 8156 کد ملی 3258611084 صادره از کرمانشاه 
نســبت به 54 سهم مشاع از216 ســهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رســمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13338 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001610  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شــماره شناسنامه 4433 کد ملی 0065837231 صادره از تهران نسبت 
به 36/72 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13339 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001611  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شــماره شناسنامه 9492 کد ملی 0064469190 صادره از تهران نسبت به  
62/64 ســهم مشاع از 216 ســهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رســمی آقای مهدی درخشــنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13340 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360301048000795  مورخه 1403/5/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شریف خرقی به شناسنامه شماره 
6081 کد ملی 0076138925 صادره تهران فرزند حســینعلی در 710/77 سهم مشــاع از 1996/82 سهم شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1996/82 متر مربع پلاک شماره 406 فرعی از 102 اصلی واقع در قریه نیکنامده بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک 
از مالک رسمی آقای حبیب اله علیان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1403/6/24تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/7/8
13082 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147002245   مورخه 1403/05/24  منضم به نامه شماره 140360301147002246 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک 
زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض آقای میثم باقری به شماره شناسنامه 5279 و کد ملی 0037422642 فرزند 
محمد باقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 396/63 متر مربع قسمتی از پلاک 99 اصلی واقع 
در بخش ده تهران  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت به نام نامبرده صادر خواهد شد.
. تاریخ انتشار نوبت اول1403/6/24تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/8

13080  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
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